i. Thidericus Longus.

i. Ekkehardus filins villici iiii mod. ordei et xxi den.

i. Bertoldus de Lobio?) xxi den., iiij ad bracium, pro ove ii sol.

Henricus filinus Tiderici Longi iiii mod. ordei, pro ove ii sol.
et xxi den. et selemolder.

Lafferde. i. Tidericus Danielis x sol. per omnia.

Thidericus de Clinte xxi den. et iiii mod. ordei, pro ove ii sol.

[S. 365.] ii. Henricus Moysinch iii sol. et den. et viij sol. ad
bracium, pro o(vibus) iiii sol.

ii. Iohannes Sigeri iii sol. et den. et viij sol. ad bracium, pro
ovibus iiii soL

i. Greta Lenderi xxi den. iiii sol. pro bracio, sol. pro siligine,
xxx den. scattum.

ii. Iohannes Bertradis.

Olricus Dives iii sol. et den. et ¥iii pro bracio et selemolder,
pro ovibus iiii sol., item sol. pro vino.

In parvo Lafforde. i. Hermannus dabit iii sol.

Solede. i. Bernhardus Eckehardi meyerlen x sol., i Conradus
meyerlen iii sol.

Godenstede. i. Ludolfus Woldradis xxi den. pro bracio et sele-
(molder), ¥ sol. we(depen.), iii den. pro ovibus.

i. Iohannes Howardi xxi den., et v sol. pro bracio et selem(older).

i. Bernhardus Tidmari vi den. vinales, iii den. wedepen., sol.
pro ove,?) iiii sol. pro bracio, pro ove ii sol., iii sol. avene.

i. Iohannes Cosal.

ii. Henricus de Monte vii sol., pro ove iii sol

1) Cop. Libio. %) Cop. ovu.
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i. Alheidis Degnesberg (?) viii den., wede vi den., prot?) bracio
et selemolder ¥ sol., pro ove ii sol.

i,, Henricus de Smedenstede v sol. et iii den., item viii sol,
item xiiii sol.

i, Idem Henricus mey(erlen) pro ovibus vi sol.

i. Greta de Ty. sol. et vi den. vinales, vi den. wede, iiii sol.
pro ovibus.

i. Mater Grete bracium dedit et selemolder ¥ sol.

i. Iohannes in Bonstede xxi den., iiii mod. ordei, pro ove ii sol.
Summa bracii iii tal. et xvi sol. ,

Ludolfas de Adenstede dabit v sol. — Anne Evesen vii mansi,
quorum quilibet solvit i sol. — Didersem allodium vi sol. dabit. —
Allodium Vorden xxx sol. dabit. — Osdagessen iiii sol. dabit. —
Gestene decima xii sol. dabit. — Haddendorp vii sol. — Oberge
filii Conradi militis x mansi. — Haddendorp molendinum pastaram
duorum porcorum et ii tal. — Arbeke dimid. mold. silig., molendi-
narius de Haddendorp x sol.

Scriptum ante penthecosten.

Th. de Smedenstede vi sol., item molendinarius de Haddendorp
x 80ol. Item Hinric de Monte vii sol. et i sol. pro ovibus. Item
Henning Howerdes vi den. ad scat. et ii sol. pro ovibus et iii den.
wede. Item Ludolfus Walthardis ii sol. pro ovibus et xviii den.
Alheidis de Ghirsberge ii sol. pro ovibus et xxx den. Item Eghehart
de Bonstede i sol. pro ovibus villici filins. Item plebanus de Bon-
stede ii sol. pro ovibus. Item Henric Th. Longi ii sol. pro ovibus.
Item Hermannus Hermanni filius iiii sol. pro ovibus. Item wete
Eghart iii den., plebanus iii den., Hinric iii den., snmma vi den.
Item Hilbrant de Bonstede ii sol. pro ovibus. Item Werner de
Selede i sol. Item Th. de Clinte ii sol. pro ovibus et iii den. wete.
Item Brun de Bultem vi den. pro ove.